

3 収支計算書

収支計算書総括表

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

(単位:円)

科 目	一般会計				債務保証事業 特別会計	技術振興事業 特別会計	地域中小企業 応援ファンド 事業特別会計	地域技術起業 化推進事業特 別会計	研究開発型企 業等支援事業 特別会計	設備資金貸付 事業特別会計	設備貸与事業 特別会計	機械類貸与事 業特別会計	中心市街地商 業活性化推進 事業特別会計	情報化基盤整 備促進事業特 別会計	内部取引消去	合計	
	総務企画部関係		産業振興部関 係	中小企業振興 部関係													一般会計 小 計
	施設管理運営事業																
I 事業活動収支の部																	
1. 事業活動収入																	
基本財産運用収入	3,917,658		11,286,623	133,583	15,337,864	943,676	7,018,818		10,002,277		157,051			4,679,030		38,138,716	
特定資産運用収入					0			174,419,536		1,760,934			767			176,181,237	
会費収入					0									7,280,000		7,280,000	
補助金等収入	188,127,213	86,754,000	242,848,717	19,042,850	536,772,780					60,573,029	390,521	517,200				537,680,501	
事業収入	1,861,000	23,504,266			25,365,266					84,788,600	172,132,531	70,656,102				413,515,528	
負担金収入	0				0									2,365,650		2,365,650	
雑収入	107,789	33,138	290,526	533,859	965,312	3,038	83,971	1,075,844	211,239	15,104	223,577	871,517	181,195	60,697		3,691,494	
他会計からの繰入金収入	3,500,000				3,500,000										△ 3,500,000	0	
事業活動収入計	197,513,660	110,291,404	254,425,866	19,710,292	581,941,222	946,714	7,102,789	175,495,380	10,213,516	62,349,067	85,402,698	173,161,099	71,354,497	767	14,385,377	△ 3,500,000	1,178,853,126
2. 事業活動支出																	
事業費支出	190,148,263	98,154,670	241,083,043	31,989,016	561,374,992	159,243	5,055,280	85,301,552	5,516,631	208,848	390,521	49,785,041	21,290,450	2,331,083	7,888,529		739,302,170
管理費支出	7,748,476		15,479,673	1,785	23,229,934		2,807,276	3,297,930	3,492,576					4,562,977		37,390,693	
他会計への繰入金支出		3,500,000			3,500,000										△ 3,500,000	0	
事業活動支出計	197,896,739	101,654,670	256,562,716	31,990,801	588,104,926	159,243	7,862,556	88,599,482	9,009,207	208,848	390,521	49,785,041	21,290,450	2,331,083	12,451,506	△ 3,500,000	776,692,863
事業活動収支差額	△ 383,079	8,636,734	△ 2,136,850	△ 12,280,509	△ 6,163,704	787,471	△ 759,767	86,895,898	1,204,309	62,140,219	85,012,177	123,376,058	50,064,047	△ 2,330,316	1,933,871	0	402,160,263
II 投資活動収支の部																	
1. 投資活動収入																	
特定資産取崩収入				705,050	705,050						212,400	73,750				991,200	
投資活動収入計	0	0	0	705,050	705,050	0	0	0	0	0	212,400	73,750	0	0	0	991,200	
2. 投資活動支出																	
特定資産取得支出	620,077	1,914,712	8,443,262	16,619,147	27,597,198	36,260	192,996	2,503,412,043	267,068			116,888,116	745,614	1,003,275		2,650,142,570	
固定資産取得支出	777,000				777,000											777,000	
投資活動支出計	1,397,077	1,914,712	8,443,262	16,619,147	28,374,198	36,260	192,996	2,503,412,043	267,068	0	0	116,888,116	745,614	0	1,003,275	0	2,650,919,570
投資活動収支差額	△ 1,397,077	△ 1,914,712	△ 8,443,262	△ 15,914,097	△ 27,669,148	△ 36,260	△ 192,996	△ 2,503,412,043	△ 267,068	0	0	△ 116,675,716	△ 671,864	0	△ 1,003,275	0	△ 2,649,928,370
III 財務活動収支の部																	
1. 財務活動収入																	
借入金収入								2,500,000,000				235,000,000	75,000,000			2,810,000,000	
財務活動収入計	0	0	0	0	0	0	0	2,500,000,000	0	0	0	235,000,000	75,000,000	0	0	0	2,810,000,000
2. 財務活動支出																	
借入金返済支出										60,000,000	203,041,000	420,729,000	111,388,000			795,158,000	
財務活動支出計	0		0	0	0	0	0	0	0	60,000,000	203,041,000	420,729,000	111,388,000	0	0	795,158,000	
財務活動収支差額	0		0	0	0	0	0	2,500,000,000	0	△ 60,000,000	△ 203,041,000	△ 185,729,000	△ 36,388,000	0	0	0	2,014,842,000
IV 予備費支出																	
当期収支差額	△ 1,780,156	6,722,022	△ 10,580,112	△ 28,194,606	△ 33,832,852	751,211	△ 952,763	83,483,855	937,241	2,140,219	△ 118,028,823	△ 179,028,658	13,004,183	△ 2,330,316	930,596	0	△ 232,926,107
前期繰越収支差額	10,876,623	7,289,705	13,360,925	29,199,663	60,726,916	35,427,440	3,254,245	37,419,366	3,174,966	6,720,927	235,389,175	364,062,167	227,378,819	2,330,316	7,707,053	0	983,591,390
次期繰越収支差額	9,096,467	14,011,727	2,780,813	1,005,057	26,894,064	36,178,651	2,301,482	120,903,221	4,112,207	8,861,146	117,360,352	185,033,509	240,383,002	0	8,637,649	0	750,665,283